
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 

Warszawa, dnia 28 października 2022 r. 

 Poz. 23 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji projektów 

strategicznych prowadzonych w Ministerstwie Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie

powołania Zespołu do spraw koordynacji projektów strategicznych prowadzonych 

w Ministerstwie Aktywów Państwowych (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 42) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – powołany przez Ministra Aktywów Państwowych Pełnomocnik do

spraw koordynacji projektów strategicznych;

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Projektów Strategicznych;

3) Członkowie Zespołu:

a) Dyrektor Generalny Ministerstwa,

b) Dyrektor Departamentu Analiz i Sprawozdawczości,

c) Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich i Instrumentów Rozwojowych,

d) Dyrektor Departamentu Górnictwa,

e) Dyrektor Departamentu Nadzoru I,

f) Dyrektor Departamentu Nadzoru II,

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U.

z 2021 r. poz. 943).



– 2 – 

g) Dyrektor Departamentu Spółek Paliwowo-Energetycznych, 

h) pracownik Departamentu Projektów Strategicznych wskazany przez Dyrektora tego 

Departamentu do pełnienia funkcji Sekretarza Zespołu.”; 

2) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niezwłoczne zgłaszanie Przewodniczącemu, za pośrednictwem Sekretarza Zespołu, 

prowadzonych lub planowanych projektów strategicznych, z wykorzystaniem formatu 

przygotowanego przez Departament Projektów Strategicznych;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) raportowanie o postępach prac w realizacji projektu strategicznego do Sekretarza 

Zespołu, według stanu na 15. oraz ostatni dzień każdego miesiąca, z wykorzystaniem 

formatu przygotowanego przez Departament Projektów Strategicznych.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Projektów 

Strategicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                                                                     

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

 


